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Zeichnungsnummer

Maßstab

Stuttgart, den 21.11.2025

aufgestellt
    
anerkannt

WI-06353

gepr. 11/25

11/25

bf

E 7

\\klinger-partner.tlc\data\LWL\WI\ST Eberbach 06353 Neckarlauer\DGN\Entwurf\06353_E5-9_EMAUQS1-.dgn

.

Bereich 1.3

Schnitt 3-3 (Neckar-km 57,644)

Entwurfsplanung

Projekt-Nr.

Plangröße 970 mm x 297 mm

Dateiname(n):

06353_E5-9_EMAUQS1-.dgn

bearb.

gez.

11/25 dha

san

1 : 100

Plotdatum  21.11.2025

Die Bauherrschaft i.A. Benjamin Feldengut

Anlage 9

Ingenieurbüro für Bauwesen und Umwelttechnik GmbH

Klinger und Partner

info@klinger-partner.de, www.klinger-partner.de

Tel.: 0711 693308-0, Fax: 0711 693308-99

Stadt Eberbach

Sanierung Neckarlauer

Mittlerer Pfad 5, 70499 Stuttgart

gepr.

Plangrundlage:

Profil 4, Vermessung Ingenieurteam GEO GmbH, Karlsruhe, vom 1.12.2020

121.71 m ü. NHN

Station

Höhe

Aufnahme vom 01.12.2020
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115.00 m ü. NHN

AsphaltPflaster
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Profil: 4   Maßstab Länge: 100   Maßstab Höhe: 100

2,14 6,69 4,00

5,056,702,70

7
0

7
0

1
,7

3
7

0
4

,2
81 : 1

70 cm über WSP (122.41)
Halteringe, alle 6m

Rampe

123.18

119.98lose verlegt
aus Wasserbausteinen LMB 10/60,

Deckschicht

Geotextil
Filter aus Mineralkorn/

Auffüllung

für Denkmalpflege
und Halteringe gemäß Landesamt
optische Gestaltung der Leitern 

hafenv
Textfeld
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